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Nr.___ Prot,
Tirane me 01/02/2019

Drejtuar : DREJTORIA E PERGJITHSHME E RADIO TELEVIZIONIT SHQIPTAR

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE PROKURIMEVE

Lenda: KERKESE PER DOREZIMIN E MALLRAVE

Ref: KONTRATA “BLERJE PAISJE PER KANALIN RTSH AGRO”

Te ndervar Zoterinj,

Referuar kontrates dt. 24/12/2018, Nr. Prot 87/13, me objekt “BLERJE PAISJE PER
KANALIN RTSH AGRO” , ne kemi bere dorezimin e mallrave sipas faturave tona nr.

212 dt.26/12/2018 dhe fatures nr 213 dt. 28/12/2018.

Ne vijimesi te detyrimeve kontraktuale lutemi kerkojme nga ana juaj konfirmimin per

dorezimin e mallrave objekt i kesaj kontrate prane magazines tuaj.
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